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Nawadniacz do roślin - tabliczka biała z
ceramiczną nóżką, 200 ml

Cena 13,00 zł

Numer katalogowy P1-720964

Kod producenta P1-720964

Kod EAN 5904816021196

Opis produktu
Koniec z suszą dla Twoich roślin! Poznaj tabliczki nawadniające 2 w 1 - stylowy design i idealna pielęgnacja kwiatów
doniczkowych.

Z myślą o Tobie powstały te wyjątkowe tabliczki nawadniające z ceramiczną nóżką. Mają one pojemność 200 ml, umożliwiają
regularne dostarczanie roślinom odpowiedniej ilości wody, a ponadto świetnie się prezentują w ich towarzystwie i dodają
szyku każdej doniczce.

To także pomysłowy „chatbox” - możliwość komunikowania się poprzez zapiski na tabliczce. Wejdź w interakcję z
domownikami czy współpracownikami. Możesz zapisać np. datę ostatniego podlania, krótki komunikat dla bliskich czy
dedykację dla osoby, którą chcesz obdarować roślinką. Możesz też narysować emotikonki itp. 

 

Funkcjonalność i wygoda:

2 w 1 - nawadnianie i zapisywanie - zapisuj datę ostatniego podlewania, krótkie wiadomości lub rysuj emotikony.
Idealny dla mniejszych roślin - pojemność nawadniacza 200 ml świetnie sprawdzi się w pielęgnowaniu mniejszych
kwiatów (do 2 tygodni bez podlewania), także w niewielkich doniczkach - w domu, na balkonie czy tarasie.
Precyzyjne nawadnianie poprzez ceramiczną nóżkę - nóżka z naturalnej glinki zapewnia równomierne uwalnianie
wody i optymalizuje nawilżenie ziemi doniczkowej, zabezpieczając roślinę przed „przelaniem”.
Łatwe napełnianie wodą - praktyczny otworek w górnej części tabliczki umożliwi Ci szybkie i bezproblemowe
napełnianie nawadniacza, bez wyjmowania go z doniczki.
Efektowny design - nowoczesny kształt i dekoracyjna forma doskonale wpiszą się w każde wnętrze.
Idealne na prezent - nawadniacze-tabliczki 2 w 1 to praktyczny i stylowy prezent, który z pewnością ucieszy
każdego miłośnika kwiatów doniczkowych.

 

Produkt polski - połączenie autorskiego projektu z wysoką jakością wykonania. 

 

Kolor: czysta biel tworzywa i naturalna barwa glinki, z jakiej wykonana jest ceramiczna nóżka.

 

Do zapisywania na tabliczce rekomendujemy użycie czarnego markera (zmywalnego).

Do usunięcia napisów możesz użyć ciepłej wody z mydłem.

Dzięki wykorzystaniu półprzezroczystego materiału, w każdej chwili jesteś w stanie sprawdzić ilość wody w dozowniku.

Zapomnij o stresie związanym z podlewaniem! Ten innowacyjny nawadniacz zapewni Twoim roślinom doniczkowym
optymalną ilość wody przez nawet 2 tygodnie. Idealny dla osób często podróżujących lub zapominalskich.
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Nietuzinkowy design w kształcie „chatbox’u” nadaje nawadniaczowi walor dekoracyjny, który doskonale uzupełni elegancki
wystrój Twojego wnętrza. Jednocześnie na tabliczce możesz zapisywać krótkie informacje, zarówno praktyczne, jak i
wyrażające pozytywne emocje - to tylko kwestia Twojej pomysłowości .

Praktyczny otworek w górnej części nawadniacza pozwala na szybkie napełnianie bez wyjmowania go z doniczki.

Ceramiczna nóżka zapewnia stopniowe i równomierne uwalnianie wody z dozownika. Dzięki temu rośliny nawadniane są w
sposób bardzo efektywny, co przyczynia się do ich lepszego wzrostu. Woda migruje poprzez porowatą strukturę terakotowej
nóżki i jest precyzyjnie dozowana w ilości, której roślina potrzebuje. Minimalizuje to ryzyko przesuszenia lub nadmiernego
nawodnienia roślin.

Sposób użycia:

Podlej roślinę i w mokrej ziemi zrób dziurkę (np. patyczkiem lub ołówkiem) w miejscu, gdzie ma być wbita nóżka dozownika.
Umieść nawadniacz w doniczce i napełnij go wodą. Od tego momentu woda samoczynnie będzie się stopniowo uwalniała ze
zbiornika.

Uwaga: Pamiętaj, aby nawadniacz umieszczać tylko w ziemi, która została odpowiednio mocno podlana - w przeciwnym razie
woda z dozownika nie będzie się uwalniać stopniowo, ale wypłynie od razu i nawadniacz nie będzie działać poprawnie.

W zależności od wielkości doniczki, rodzaju rośliny, podłoża i warunków atmosferycznych (ew. mikroklimatu), zaleca się użycie
jednego lub dwóch nawadniaczy.

Pełny nawadniacz wystarcza średnio na nawodnienie ziemi na okres nawet do 2 tygodni. W przypadku większych roślin i
doniczek oraz suchego, ciepłego powietrza (np. nad kaloryferem w zimie), rekomendujemy użycie większej liczby
nawadniaczy.
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